



Fecha de la orden de compra:

24 de noviembre de 2022

Solicitud de compra No.:

S-USG-0165-2022

Emitir factura de consumidor final con IVA a nombre de CONAMYPE

Entrega de Quedan únicamente lunes y jueves de 8:00 a.m. a 11:45 a.m. y de 1:00 p.m. a 3:15 p.m.

Para trámite de Quedan presentar copia de la orden de compra y acta de recepción de bienes y/o servicios en original

\*\*\* CONAMYPE POSEE LA CATEGORIA DE AGENTE DE RETENCION \*\*\*

Cantidad	Descripción	Precio Unitario	Valor Total
50.00	PLIEGOS DE PLYWOOD 4'X8'X 1/2 CLASE B	46.250	2,312.50
38.00	CANAleta ADHESIVA 20X12MM LEGRAND	3.250	123.50
14.00	CUBETA DE PINTURA LATEX BLANCO MARCA RECONOCIDA	165.000	2,310.00
100.00	TUBO ESTRUCTURAL CUADRADO 1" CHAPA 14 (1,8 MM)	16.400	1,640.00
100.00	PASACABLE PLASTICO PARA MUEBLES GRIS	3.150	315.00
50.00	TAPAHUECO DE 2" (METALICO)	0.600	30.00
43.00	LOSETA TIPO ARMSTRONG 2X2X5/8	5.750	247.25
50.00	TUBO FLUORESCENTE TIPO U 32 W	7.850	392.50
75.00	TUBO FLUORESCENTE 32W LUZ BLANCA	1.600	120.00
<b>"ESTIMADO PROVEEDOR EN UN PRECIO TOTAL DE \$ 3.950.750"</b>			

	1.600	1
"ESTIMADO PROVEEDOR FAVOR DETALLAR EL TIEMPO DE LA GARANTIA Y NUMERO DE SERIE DE PRODUCTOS EN LA FACTURA"		

Esta contratación cumple con lo dispuesto en el instructivo 02/2015 de la UNAC, relativo a la prevención y erradicación del trabajo infantil en las compras públicas

Ò|Á|!^•^} ¢Á[ & { ^} ¢ Á^Á} & ^} ¢æ} Á^!•æ} Á gà|ææ} Áææ^ ^Á[ } ¢} ^  
 ¢ -|{ ææ} Á[ } æ^} &ææ^Á[ } -|{ æææÁ[ Á•ææ|ææ[ Á} Á|æææ || Á!Á^Á  
 |æ!^ Á^Áæ&•[ Áæææ -|{ ææ} Á gà|ææ



COMISIÓN  
NACIONAL DE LA  
MICRO Y PEQUEÑA  
EMPRESA

## Orden de Compra No: 2022GOES0092

Fecha de la orden de compra:

24 de noviembre de 2022

Solicitud de compra No.:

S-USG-0165-2022

	54119 MATERIALES ELÉCTRICOS.	0101	512.50		
		Total:	512.50		
	54112 MINERALES METÁLICOS Y PRODUCTOS DERIVADOS.	0101	1,670.00		
		Total:	1,670.00		
	54111 MINERALES NO METÁLICOS Y PRODUCTOS DERIVADOS.	0101	247.25		
		Total:	247.25		
	54103 PRODUCTOS AGROPECUARIOS Y FORESTALES.	0101	2,312.50		
		Total:	2,312.50		
	54107 PRODUCTOS QUÍMICOS.	0101	2,748.50		
		Total:	2,748.50		
TOTAL INCLUYE IVA \$				7,490.75	
FORMA DE PAGO: MEDIANTE 1 UNICO PAGO DE \$ 7,490.750					
PLAZO DE EJECUCION O ENTREGA: A PARTIR DE 25/11/2022 AL 06/12/2022					
ADMINISTRADOR(A) DE LA ORDEN DE COMPRA: MELVIN EFRAIN SANTOS AGUILAR, msantos@conamype.gob.sv, TEL: 25929120.					



"ESTIMADO PROVEEDOR FAVOR DETALLAR EL TIEMPO DE LA GARANTIA Y NUMERO DE SERIE DE PRODUCTOS EN LA FACTURA"

Esta contratación cumple con lo dispuesto en el instructivo 02/2015 de la UNAC, relativo a la prevención y erradicación del trabajo infantil en las compras públicas